

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VILKIJOS APYLINKIŲ SENIŪNIJA
METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 2023 M.

Priemonės pavadinimas	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus				
	Pavadinimas, matavimo vienetas	Planuota reikšmė	Faktinė reikšmė	Pastabos	
Savivaldybės valdymo programa 01					
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas					
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našta; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų					
Seniūnijų darbo organizavimas	Teikiamų elektroninių paslaugų (rūšių) skaičius, vnt.	3	3		
Seniūnaičių veiklos remimas	Seniūnaičių skaičius, asm.	6	6		
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc. (dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	1,5	8,42		
Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 03					
Programos tikslas: Turizmo plėtra, kultūros ir gamtos paveldo įveiklinimas					
Programos uždavinys: Plėsti ir atnaujinti turizmo paslaugų infrastruktūrą					
Vandens infrastruktūros priežiūra ir plėtra	Priziūriėtų vandens infrastruktūros objektų skaičius, vnt.	-	-		
Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05					
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas					
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą					
Gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Įrengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.	30	42,7		
		Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metrais), km	5	6	
		Gatvių apšvietimo įrengimo techninis darbo projektas, vnt.	2	2	
Aplinkos apsaugos programa 07					
Programos tikslas: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas					
Programos uždaviniai: Tobulinti adiečių tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.					
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šukšlių išvežimas	Priziūrinimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas (Kaupiamas), kv. m	165844	165844		
Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12					
Programos tikslas: Rajono pastekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą					

Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą			
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą	Pržiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km	100	125

Vilkijos apylinkių seniūnas

Artūnas Bačiūnas